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Oud naturalny Cultiv. Indie Agarwood Indian
oil, z upraw w Indiach, olejek eteryczny,
drzewo Agarowe - Aquilaria malaccensis

Cena brutto 86,50 zł

Cena netto 70,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy XPP4343

Kod producenta 4343NB

Producent IGUANA BLUE LIMITED

Opis produktu
Oud naturalny Cultiv. Indie Agarwood Indian oil, z upraw w Indiach,

olejek eteryczny, drzewo Agarowe - Aquilaria malaccensis

XPP4343

olejek eteryczny agarwood (CC class)

Nazwy wymiennie : oud, agarwood, olejek agarowy, oudh, ahalim, 
nazwa łacińska: Aquilaria crassna
zapach: zwierzęcy, fekalny, oudowy naturalny
nuta: bazy

opis zapachu: olejek eteryczny Oud ma bardzo wiele nut zapachowych: na pierwszy plan wybija się zapach zwierzęcy,
piżmowy następnie przechodzi w zapach starego zbutwiałego drewna ze słodkim zabarwieniem kumarynowym zapach rozwija
się przechodząc w nuty drzewne , słodkie, piżmowo-fekalne. Następnie nuty drzewne ustępują nutą słodkimi szlachetnym
drzewnym.

Aby uzyskać olejek oudowy uprawia się drzewa z rodzaju Aquilaria i sztucznie zaraża grzybem który atakuje pień drzewa.
Ta metoda sztucznego zarażania drzew jest o wiele bardziej wydajna niż pozyskiwanie olejku z drzew dziko rosnących.

Około 1% drzewostanu z rodzaju Aquilaria zakażone jest grzybem, który atakuje rdzeń pnia i rozprzestrzenia się na zewnątrz.
System immunologiczny reaguje wytworzeniem w tzw. twardzieli ciemnej, aromatycznej oleożywicy, zwanej właśnie agarem
(Agarwood, aggor, albo z arabskiego oud/oudh) [fot. 2, 3]. Naturalny proces obronny przeciwko infekcji grzybiczej prowadzi do
wytworzenia przez drzewo specyficznej bariery w postaci ciemnobrązowego, a nawet czarnego grubego rdzenia żywicznego.
Jeśli do infekcji dojdzie pod ziemią, cenną żywicę można znaleźć również w korzeniach tych roślin. Ze względu na masę agaru,
w Japonii nazywa się ją Jinko, co znaczy „drewno, które tonie w wodzie”. Najwyższej jakości żywicą Aquillarii jest Kanankoh
albo z japońskiego Kyara. Żywica ta od stuleci jest jedną z najcenniejszych i najbardziej wartościowych aromatycznych żywic
na świecie.
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Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na
skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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